

Przedsiębiorstwo Gospodarki  
Komunalnej  
Spółka z ograniczoną  
odpowiedzialnością w Opcznie  
26-300 Opczno, ul. Krótka 1  
Nazwa skrócona:  
P.G.K. Sp. z o.o. w Opcznie  
tel. 044 754 76 11 fax 44 789 06 47  
e-mail: sekretariat@pgk.opoczno.pl  
www.pgk.opoczno.pl



NIP: 768-000-38-62  
REGON: 590028079  
KRS: 0000 110297  
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia  
w Łodzi Sąd Gospodarczy  
XX Wydział KRS I Sekcja  
Kapitał Zakładowy: 22.362.000,00 zł  
Konto bankowe:  
BANK PEKAO S.A. I o/ Opczno  
51 1240 3129 1111 0010 3596 7995

Opczno, dnia. 30.07.2020 r.

### Wyjaśnienie oraz informacja o zmianie treści

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla przetargu nieograniczonego na dostawę p.n.:  
**„Dostawa pojazdu ciężarowego - śmieciarki w formie leasingu operacyjnego”**  
nr sprawy: 08/2020

Stosownie do przepisów art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zmianami)- dalej PZP, Zamawiający przekazuje niniejszym treść zapytań do SIWZ nr 06/2019 wraz z wyjaśnieniami i odpowiedziami oraz zmianę treści tejsze SIWZ, wskazując:

#### Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości: 160 zł. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenia Umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania Umowy.

#### Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że w ust. II, pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) nie wyraża zgody na wprowadzenie zabezpieczeń (kaucji zabezpieczających, weksli, itp.); opłat przedwstępnych, wstępnych, inicjalnych, końcowych; prowizji przygotowawczej; opłat manipulacyjnych; opłat za weryfikację dokumentów itp., natomiast w ust. II pkt. 7 w/w załącznika Zamawiający wyraził zgodę aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźnił się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat i prowizji opłat. Opłaty te mogą wystąpić tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana.

#### Pytanie 2

Zamawiający wskazał, że czas trwania umowy powinien wynosić 36 miesięcy, w tym samym czasie zamierza on uiścić 36 rat. Uprzejmie informuję, że w I. operacyjnym występuje o jedną ratę mniej niż faktycznie trwa umowa. W umowie trwającej 36 miesięcy Zamawiający uiści zatem 35 rat, z uwagi na fakt, że termin płatności pierwszej raty przypada miesiąc po odbiorze sprzętu. Dodatkową opłatą, ale nie ratą leasingową, jest czynsz inicjalny. Opłata za wykup (depozyt gwarancyjny) uiszczany jest razem z ostatnią ratą. Proszę o akceptację takiego sposobu kalkulacji oferty i korektę formularz ofertowego w taki sposób, by znalazła się w nim liczba 35 rat, czas trwania umowy 36 miesięcy.

## Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do wniosku Wykonawcy.

### Uwaga zmiana SIWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 PZP niniejszym zmienia treść:

- 1) Rozdziału VII (Termin wykonania zamówienia oraz okres rękojmi i gwarancji), ust. 2, który otrzymuje brzmienie:  
„2. Umowa zostanie zawarta niezwłocznie, nie wcześniej jednak niż 10 dni od daty rozstrzygnięcia niniejszego postępowania i powiadomienia wykonawców o wynikach.”
- 2) Załącznika nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), ust. II, pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:  
„4. Ilość rat leasingowych: 35”.
- 3) Załącznika nr 2 (Formularz oferty), pkt 3, ppkt 2 i 3, które otrzymują brzmienie:  
„2) Razem raty leasingowe (35 x miesięczna rata leasingowa) netto:  
..... zł,  
3) Podatek VAT – łącznie (35 x miesięczna stawka podatku VAT):  
..... zł,”

### Pytanie 3

W pkt. 8 warunki leasingu – zał. nr 1 do SIWZ – Zamawiający opisał proces wykupu. Uprzejmie informuję, że opłata za wykup powinna być uiszczona wraz z ostatnią ratą leasingową na podstawie informacji wskazanej na fakturze. Zamawiający dopiero po uiszczeniu ostatniej raty otrzyma fakturę wykupową, opiewającą na kwotę wykupu, która jest potwierdzeniem przeniesienia na niego prawa własności leasingowanego dobra. Proszę o akceptację takiego scenariusza działania.

## Odpowiedź

Zgodnie z treścią ust II, pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 wartość wykupowa zostanie opłacona po uiszczeniu ostatniej raty leasingu, nie później niż 14 dni od daty płatności ostatniej raty. Zapis ten nie wyklucza możliwości uiszczenia przez Zamawiającego opłaty za wykup wraz z ostatnią ratą leasingową, jeżeli Finansujący wystawi stosowne dokumenty (faktury) w odpowiednim czasie.

### Pytanie 4

Z uwagi na fakt, że ubezpieczenie Sprzętu zgodnie z SIWZ leży po stronie Zamawiającego, proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi rok rocznie.

## Odpowiedź

Zgodnie z treścią ust. II pkt. 11 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 ubezpieczenie zawierane będzie przez Zamawiającego corocznie przez okres trwania leasingu do chwili nabycia pojazdu. Koszty ubezpieczenia i wystawienia polis pokrywa Zamawiający. Natomiast zgodnie z zapisem ust. II, pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie opłat manipulacyjnych; opłat za weryfikację dokumentów (np. polis ubezpieczeniowych).

### Pytanie 5

Z uwagi na fakt, iż Umowa Finansującego jest nieedytowalna proszę o możliwość **podpisania aneksu/dodatkových postanowień umownych w terminie podpisania Umowy leasingu na wzorze Finansującego**, w którym zostaną zawarte ogólne warunki umowy Zamawiającego.

Jest to standardowe rozwiązanie praktykowane przez podmioty publiczne. Ogólne warunki przyszłej umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o dopuszczenie takiego scenariusza działania.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, tj. warunki leasingu – istotne postanowienia umowy mogą być wprowadzone w drodze podpisania aneksu, którego postanowienia będą miały pierwszeństwo w stosowaniu.

#### **Pytanie 6**

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 5% na 2% z 100 zł, na 50 zł, z 250 zł na 100 zł.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

#### **Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści przystawkę odbioru mocy odsilnikową o przełożeniu F=1,27 oraz 870 Nm? Proponowana przez nas przystawka posiada lepsze parametry dla zabudowy typu śmieciarka aniżeli oczekuje Zamawiający.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza przystawki odbioru mocy odsilnikowej o przełożeniu F=1,27 oraz 870 Nm.

#### **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści sprzętło cierne jednotarczowe wzmocnione do wyższych obciążeń?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza\_ sprzętła ciernego jednotarczowego. Zgodnie z zapisem ust. III pkt. 7 Załącznika nr 1 do SIWZ nr spawy 08/2020 Zamawiający wymaga skrzyni biegów w pełni automatycznej z hydrokinetycznym sprzętłem.

#### **Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści 2 akumulatory 12V, 175 Ah.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza 2 akumulatorów 12 V, 175 Ah. Zgodnie z zapisem ust. III pkt. 9 Załącznika nr 1 do SIWZ nr spawy 08/2020 Zamawiający wymaga dwa akumulatory minimum 185 Ah każdy.

#### **Pytanie 10**

Czy miejscem przygotowanym pod system dynamicznego ważenia wg Zamawiającego ma być przygotowanie każdego wrzutnika (zasypu) na pojemniki na odpady oddzielnie, czy też Zamawiający przewiduje inne miejsce aniżeli wrzutniki (zasypy), jeżeli tak to jakie?

#### **Odpowiedź**

Miejscem przygotowanym pod system dynamicznego warzenia ma być każdy wyrzutnik oddzielnie.

### **Pytanie 11**

W związku z epidemią koronawirusa i długimi terminami dostawy podwozi zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przedłuży termin dostawy przedmiotu zamówienia do 70 dni?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy przedmiotu zamówienia do 70 dni.

### **Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności 10,8 litra, spełniający pozostałe wymagania techniczne?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w silnik o pojemności 10,8 litra pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań określonych w SIWZ.

#### **UWAGA !!! ZMIANA SIWZ**

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 PZP niniejszym zmienia treść Załącznika nr 1, ust. III, pkt. 7, myślnik 2, który otrzymuje brzmienie:

„• pojemność silnika: min. 7,5 litra, max. 10,8 litra”

### **Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów w pełni zautomatyzowaną, bez pedału sprzęgła ?

#### **Odpowiedź**

Tak. Zamawiający stosownie do zapisów treści ust. III pkt. 7 Załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020, wymaga skrzyni biegów w pełni zautomatyzowanej.

### **Pytanie 14**

Prosimy o informację, zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru Przedmiotu Zamówienia?

W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje tzw. koszty prefinansowania, które naliczane są za używanie Przedmiotu Zamówienia od momentu odbioru do końca miesiąca, w którym nastąpił jego odbiór (koszty naliczane są proporcjonalnie do czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia)? Z uwagi na to, iż wysokość kosztów zależała będzie od czasu użytkowania Przedmiotu Zamówienia w pierwszym miesiącu, Finansujący nie będzie mógł skalkulować tego kosztu w ofercie. Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści termin płatności faktur do 25 dnia każdego miesiąca? Finansujący informuje przy tym, iż faktury będą wystawiane na początku każdego miesiąca.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zapłatę pierwszej raty w miesiącu odbioru przedmiotu Zamówienia, jednak nie wcześniej niż przed odbiorem pojazdu.

### **Pytanie 15**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza pobieranie faktur i harmonogramu z dedykowanego portalu Klienta?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na pobieranie faktur i harmonogramu z dedykowanego portalu Klienta.

### **Pytanie 16**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby ostateczna wartość stałego oprocentowania została ustalona w dniu płatności dokonanej przez Finansującego w oparciu o kwotowanie kontraktu IRS z dnia dokonania płatności do Dostawcy? Finansujący informuje przy tym, iż kontrakt IRS zawierany jest najwcześniej w dniu zapłaty, którego na dzień składania ofert Finansujący nie jest w stanie dokładnie wskazać. Dzięki wyżej wskazanej formule Finansujący będzie w stanie zaoferować stawkę stopy bazowej niepodwyższonej o bufor zmienności na wypadek przyszłych zmian stawek IRS.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga wskazania stałej stawki oprocentowania w formularzu oferty, w związku z czym wartość stałego oprocentowania winna być określona przynajmniej na dzień składania oferty.

### **Pytanie 17**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w Umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu za wartość końcową oraz zapłatę opłaty za wykup do ostatniego dnia miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty?

Po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszelkich należności wynikających z umowy Zamawiający niezwłocznie otrzyma oświadczenie o przyjęciu oferty złożonej w umowie leasingu, będące jednoznacznym z zawarciem umowy sprzedaży.

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści niewskazywanie na fakturze za okresowe opłaty leasingowe informacji o przedmiocie zamówienia? Finansujący informuje przy tym, iż nie jest to standardowe rozwiązanie i będzie wymagało ręcznej obsługi, a co za tym idzie powoduje ryzyko wystąpienia błędów po stronie Finansującego.

Finansujący przedstawia wzór faktury do wzglądu Zamawiającego.

### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuści standardowy proces wykupu stosowany u Finansującego, tj. złożenie w umowie Leasingu nieodwołalnej oferty zakupu Przedmiotu Leasingu po upływie okresu leasingu, opłaceniu ostatniej raty leasingu oraz wartości wykupu.

### Uwaga zmiana SIWZ

Wobec powyższego Zamawiający w oparciu o przepisy art. 38 ust. 4 PZP niniejszym zmienia treść: Załącznika nr 1 (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia), ust. II, pkt. 8, który otrzymuje brzmienie:

„ 8. Wartość wykupu pojazdu ciężarowego- śmieciarki: w wysokości do 1% wartości przedmiotu umowy. Wartość wykupu zostanie opłacona po uiszczeniu ostatniej raty leasingu, nie później niż w ostatnim dniu miesiąca, w którym nastąpi płatność ostatniej raty.”

### **Pytanie 18**

Prosimy o informację, czy Zamawiający pokryje koszty administrowania polisami ubezpieczeniowymi w wysokości 200,00 PLN netto rocznie?

### **Odpowiedź**

Zgodnie z treścią ust. II pkt. 11 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 ubezpieczenie zawierane będzie przez Zamawiającego corocznie przez okres trwania leasingu do chwili nabycia pojazdu. Koszty ubezpieczenia i wystawienia polis pokrywa Zamawiający. Natomiast zgodnie z zapisem ust. II, pkt 6 załącznika nr 1 do SIWZ nr sprawy 08/2020 (Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia) Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie opłat manipulacyjnych; opłat za weryfikację dokumentów (np. polis ubezpieczeniowych).

#### **Pytanie 19**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści aby do oferty został załączony ogólny wzór umowy stosowanej u Finansującego, który zostanie dostosowany do wymogów SIWZ, po wyborze oferty Finansującego jako najkorzystniejszej?

#### **Odpowiedź**

Nie. W pkt II, ppkt 17 załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wskazał, iż wzór umowy leasingu, określający warunki leasingu z uwzględnieniem warunków określonych przez Zamawiającego w niniejszej SIWZ, Wykonawca dołączy do oferty wraz z regulaminem obowiązującym u leasingodawcy (ogólne warunki leasingu).

#### **Pytanie 20**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający przewiduje zmiany zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 142 ust.5 ustawy PZP., jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę, a wykonawca udowodni to Zamawiającemu.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, iż przewiduje zmiany zawartej umowy w przypadku wystąpienia okoliczności, o których mowa w art. 142 ust.5 ustawy PZP, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę, a Wykonawca udowodni to Zamawiającemu.

#### **Pytanie 21**

Prosimy o potwierdzenie, że:

- a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,
- b) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami określonymi w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr sprawy 08/2020 w ust. IV pkt. 3, z chwilą zawarcia przez Wykonawcę (Finansującego), umowy kupna z Dostawcą (Zbywcą/Producentem) pojazdu śmieciarki stanowiącego przedmiot dostawy w ramach niniejszego zamówienia, Finansujący zapewni, aby uprawnienia przysługujące mu z tytułu gwarancji i rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu leasingu przeszły na Zamawiającego, z wyłączeniem uprawnienia do odstąpienia od umowy sprzedaży- co Wykonawca (finansujący) obowiązany jest zapewnić stosownym oświadczeniem woli własnym oraz Dostawcy (Zbywcy/Producenta) pojazdu śmieciarki.

Wobec powyższego Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia przedmiotu leasingu z Finansującym, natomiast po zapewnieniu przez Finansującego przejścia na Zamawiającego uprawnień z tytułu gwarancji i rękojmi za wady fizyczne i prawne przedmiotu leasingu, rozliczeń, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu przedmiotu leasingu będzie dokonywał z Dostawcą.

### **Pytanie 22**

Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność dokonania analizy warunków SIWZ oraz uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 7 sierpnia 2020 r.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wskazuje, iż w związku z odpowiedzią na pytanie nr 18 niniejszych wyjaśnień dokonał zmiany terminu składania ofert, wyznaczając termin składania ofert na dzień 20.08.2020 r. godz. 10:00.

### **Pytanie 23**

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego uprzejmie prosimy o:

- a. przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2018 i 2019 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwał Zarządu zatwierdzających ww. sprawozdania oraz Raportów i opinii biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),
- b. przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy dotyczący 2020 r.
- c. przedstawienie aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych
- d. i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
- e. Przedstawienie wiekowania należności i zobowiązań za ostatni okres sprawozdawczy dotyczący 2020 r. tj. rozbitcie na okresy do 30 dni, 31-60 dni, 61-90 dni, powyżej 90 dni,
- f. przedstawienie prognoz finansowych Zamawiającego na okres umowy leasingu objętej niniejszym postępowaniem przetargowym, uwzględniające zobowiązanie Zamawiającego wynikające z tejże umowy leasingu,
- g. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) zaświadczeń Zamawiającego o niezaleganiu ze składkami w ZUS i podatkami w Urzędzie Skarbowym,
- h. przedstawienie aktualnych (nie starszych niż 90 dni) opinii bankowych i leasingowych wystawionych przez banki oraz firmy leasingowe finansujące Zamawiającego.
- i. przedstawienie aktualnej umowy spółki Zamawiającego.

### **Odpowiedź**

Zamawiający posiadane przez siebie na dzień dzisiejszy dokumenty zamieści na stronie internetowej w zakładce dotyczącej niniejszego postępowania. Natomiast część z tych dokumentów Zamawiający musi przygotować bądź wystąpić o nie do innych podmiotów. Po ich uzyskaniu zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający jednocześnie informuje, iż zamieszczone sprawozdanie finansowe za 2019r. jest obecnie w trakcie badania przez biegłego rewidenta.

### **Pytanie 24**

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaze Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, numeru PESEL, oraz państwa urodzenia, a w przypadku osób podpisujących Umowę Leasingu dane w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego, numeru PESEL, obywatelstwa oraz państwa urodzenia.

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu z dnia 1 marca 2018r (Dz.U. 2018 poz 723) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu.

## Odpowiedź

Dane, o których mowa w pytaniu są ogólnie dostępne w Centralnym Rejestrze Beneficjentów Rzeczywistych oraz Krajowym rejestrze Sądowym. Ponadto Zamawiający informuje, iż prześle Wykonawcy niezbędne do zawarcia umowy leasingu informacje.

### Pytanie 25

Prosimy o informację, czy Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) wyrażają zgodę na złożenie i doręczenie Wykonawcy w wersji papierowej oświadczenia o treści przedstawionej poniżej?

#### Oświadczenie

*Działając na podstawie art. 104 ust. 3 Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe niniejszym upoważniam bank finansujący Wykonawcę (PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie) do przekazania Wykonawcy (PKO Leasing S.A.) wszelkich danych i informacji przekazanych bankowi finansującemu Wykonawcę i stanowiących tajemnicę bankową w tym zakresie:*

- a) *oceny zdolności kredytowej, przyznanych limitów i ich wykorzystania, w tym kopii i oryginałów dostarczonych przez Zamawiającego dokumentów,*
- b) *prowadzenia procesu monitorowania Zamawiającego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),*
- c) *prowadzenia procesu restrukturyzacyjnego/windykacyjnego (w przypadku zawarcia umowy z Wykonawcą),*
- d) *zdarzeń mających wpływ na ocenę wiarygodności i rzetelności Zamawiającego.*

*Upoważniam PKO Leasing S.A. z siedzibą w Łodzi, na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 roku o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych (tj. Dz.U.2014 poz. 1015 ze zm.) oraz na podstawie art. 105 ust. 4a i 4a1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Prawo bankowe (tj. Dz.U.2017 poz. 1876 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy o udostępnianiu informacji gospodarczych i wymianie danych gospodarczych do pozyskania z Biura Informacji Gospodarczej InfoMonitor S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Jacka Kaczmarskiego 77 (BIG InfoMonitor) oraz innych biur informacji gospodarczej:*

- a) *dotyczących mnie informacji gospodarczych oraz danych gospodarczych z Biura Informacji Kredytowej S.A. (BIK) i Związku Banków Polskich (ZBP), w tym między innymi oceny punktowej (scoring), w zakresie niezbędnym do dokonania oceny wiarygodności płatniczej i oceny ryzyka kredytowego.*
- b) *informacji dotyczących składanych zapytań na mój temat do Rejestru BIG InfoMonitor w ciągu ostatnich 12 miesięcy.*

## Odpowiedź

Zamawiający (osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Zamawiającego) podpiszą oświadczenie, jeżeli będzie ono niezbędne do zawarcia umowy leasingu bądź pozyskania informacji koniecznych dla Wykonawcy do zawarcia umowy, a jego treść będzie zgodna z obowiązującymi przepisami prawa.

Wyżej wymienione zmiany SIWZ, stosownie do przepisów art. 12a ust. 1 i 2 PZP wymaga przedłużenia terminu składania ofert, wobec czego Zamawiający zmienia niniejszym także treść rozdz. XII ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 pkt 1 SIWZ nr sprawy 08/2020, które otrzymują brzmienie:

### 1. SKŁADANIE OFERT

- 1) Składanie ofert za pośrednictwem ePUAP (zgodnie z wymogami niniejszej SIWZ) w terminie do dnia **20 sierpnia 2020 r. do godz. 10:00.**



**2. OTWARCIE OFERT,**

- 1) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: 26-300 Opoczno, ul. Krótka 1, w dniu: **20 sierpnia 2020 r. o godz. 10:30.**

Wyżej wymieniona zmiana SIWZ wymaga także zmiany ogłoszenia, co też stosownie do przepisów art. 38 ust. 4a pkt 2 PZP Zamawiający uczynił.

CZŁONEK ZARZĄDU  
Dyrektor  
ds. techniczno-ekonomicznych  
*Jan Wieruszewski*